
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego Dzieci Młodszych i Dzieci 
Starszych

KRAKÓW, 04.10.2020

 

100 m pł M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.10.20   11:29:13

Wiatr:-1.1 M/S

1 125 Patryk MATUSIEWICZ 06.10.07 SKS Kusy Kraków(MA) 17.648     

2 278 Grzegorz ZĄBCZYK 28.02.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 19.132     

3 353 Karol BANASZEK 22.11.07 WKS Wawel Kraków(MA) 19.156     

4 293 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.07 SAS AZS AWF Kraków(MA) 20.207     

5 113 Antoni ROSSA 20.07.07 SKS Kusy Kraków(MA) 20.315  PB   

6 111 Grzegorz FIREK 23.09.08 SKS Kusy Kraków(MA) 21.354     

7 338 Jacek ŚWIĘTEK 06.03.07 UKS Sokół Zator(MA) 21.573     

 

Rzut piłeczką palantową (80) K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.10.20  11:35:00

Start: 04.10.20   11:30:00

1 49 Maria NOWAK 01.02.09 SKS Kusy Kraków(MA) 28.0011

2 48 Zuzanna JASTRZĘBSKA 25.01.09 SKS Kusy Kraków(MA) 26.009

3 57 Ewa UCHWAT 23.08.10 SKS Kusy Kraków(MA) 25.004

4 149 Martyna GALUBA 15.04.10 UKS Lider Siercza(MA) 21.503

5 136 Daria ZAJĄC 16.02.10 UKS Lider Siercza(MA) 18.501

6 97 Kamila KUSIA 31.05.09 SKS Kusy Kraków(MA) 16.506

7 95 Maja NOWOSIŃSKA 02.08.10 SKS Kusy Kraków(MA) 14.502

8 93 Amelia LUPA 22.03.10 SKS Kusy Kraków(MA) 13.007

9 91 Julia GRZESIKOWSKA 11.01.10 SKS Kusy Kraków(MA) 11.008

223 Barbara KOWALSKI 10.07.11 MUKS ILKUS Olkusz(MA) DNS10

99 Maja SZAFRAŃSKA 24.08.09 SKS Kusy Kraków(MA) DNS5

15.00 26.00 28.00Maria NOWAK

26.00 25.00 20.00Zuzanna JASTRZĘBSKA

25.00 25.00 22.00Ewa UCHWAT

21.50 18.50 19.00Martyna GALUBA

14.50 18.00 18.50Daria ZAJĄC

16.50 15.00 14.50Kamila KUSIA

14.00 14.50 14.00Maja NOWOSIŃSKA

9.50 13.00 12.50Amelia LUPA

x 11.00 4.00Julia GRZESIKOWSKA
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Rzut piłeczką palantową (80) M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.10.20  11:35:00

Start: 04.10.20   11:30:00

1 35 Kacper SOBCZYK 28.09.09 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 36.506

2 356 Leon PALIWODA 06.03.09 UKS Sokół Zator(MA) 34.009

3 64 Szymon ZIELEŃ 24.08.09 UKS Kobylanka(MA) 32.508

4 97 Kacper HONKOWICZ 05.03.09 UKS Maraton Sękowa(MA) 31.007

5 275 Karol OŚRÓDKA 07.05.09 SKS Kusy Kraków(MA) 30.503

6 355 Jan MAMOŃ 15.03.09 UKS Sokół Zator(MA) 29.5010

7 290 Kacper TRANTAN 15.03.09 SKS Kusy Kraków(MA) 26.001

8 17 Szymon ŁACIAK 04.06.09 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 19.505

9 285 Eryk ŚLIWA 05.12.09 SKS Kusy Kraków(MA) 14.004

741 Arkadiusz PATRZYK 24.02.09 ULKS Lipinki(MA) DNS2

29.50 36.00 36.50Kacper SOBCZYK

30.00 34.00 30.50Leon PALIWODA

27.00 31.50 32.50Szymon ZIELEŃ

29.50 31.00 25.50Kacper HONKOWICZ

20.00 27.50 30.50Karol OŚRÓDKA

29.50 27.00 17.00Jan MAMOŃ

25.00 25.00 26.00Kacper TRANTAN

x 18.00 19.50Szymon ŁACIAK

11.00 14.00 13.50Eryk ŚLIWA

 

80 m pł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.10.20   11:40:04

Wiatr:-1.0 M/S

1 678 Karolina GAWIN 01.02.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.115  PB   

2 50 Julia KLĘK 03.09.08 SKS Kusy Kraków(MA) 14.962     

3 679 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.084  PB   

4 14 Małgorzata FLORKA 08.05.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 16.573     

5 2 Barbara HUETTER 06.08.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 17.237     

6 27 Paula BARAN 03.08.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 18.316     

 

60 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 04.10.20   11:46:21

Wiatr: -2.4 M/S

1 211 Nicola DUTKA-WOŁOCH 27.01.11 UKS Lider Siercza(MA) 9.447

2 269 Milena JUNG 22.03.10 MKS Rabka-Zdrój(MA) 10.263

3 515 Milena LURKA 06.06.10 MKS Tempo Kęty(MA) 10.642

4 2 Maja WITOS 01.01.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.666

5 725 Gabriela OPAŁKA 01.01.09 ULKS Lipinki(MA) 10.855

6 341 Daria NOWOKUŃSKA 15.12.10 UKS Sokół Zator(MA) 11.094

Bieg 2/3
Start: 04.10.20   11:50:29

Wiatr: -1.6 M/S

1 205 Izabella WAJDZIK 03.06.10 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 10.974
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2 225 Julianna KISZKA 05.11.09 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 11.036

3 8 Julia NARKOWICZ 18.09.10 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.197

4 31 Julia STACHOWICZ 25.03.09 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 11.663

5 4 Wiktoria SZCZEPAŃSKA 02.02.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.728

6 97 Kamila KUSIA 31.05.09 SKS Kusy Kraków(MA) 11.722

167 Matylda KOWALSKA 27.04.10 UKS Lider Siercza(MA) DNS5

Bieg 3/3
Start: 04.10.20   11:54:18

Wiatr: -2.1 M/S

1 510 Marlena TALIK 23.04.09 MKS Tempo Kęty(MA) 9.382

2 149 Martyna GALUBA 15.04.10 UKS Lider Siercza(MA) 9.495

3 44 Wiktoria DYBOWICZ 08.04.09 SKS Kusy Kraków(MA) 9.747

4 662 Oliwia ZIEMBA 06.02.10 KS AZS AWF Kraków(MA) 9.876

5 178 Hanna CHODUR 20.02.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 9.993

6 2 Zofia KOZAK 02.09.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.008

7 701 Eliza DYLĄG 27.05.09 ULKS Lipinki(MA) 10.654

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Marlena TALIK 23.04.09 MKS Tempo Kęty 9.381

2 Bieg 1 Nicola DUTKA-WOŁOCH 27.01.11 UKS Lider Siercza 9.441

3 Bieg 3 Martyna GALUBA 15.04.10 UKS Lider Siercza 9.492

4 Bieg 3 Wiktoria DYBOWICZ 08.04.09 SKS Kusy Kraków 9.743

5 Bieg 3 Oliwia ZIEMBA 06.02.10 KS AZS AWF Kraków 9.874

6 Bieg 3 Hanna CHODUR 20.02.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 9.995

7 Bieg 3 Zofia KOZAK 02.09.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.006

8 Bieg 1 Milena JUNG 22.03.10 MKS Rabka-Zdrój 10.262

9 Bieg 1 Milena LURKA 06.06.10 MKS Tempo Kęty 10.643

10 Bieg 3 Eliza DYLĄG 27.05.09 ULKS Lipinki 10.657

11 Bieg 1 Maja WITOS 01.01.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.664

12 Bieg 1 Gabriela OPAŁKA 01.01.09 ULKS Lipinki 10.855

13 Bieg 2 Izabella WAJDZIK 03.06.10 UKS bieganie.pl Stryszawa 10.971

14 Bieg 2 Julianna KISZKA 05.11.09 MUKS ILKUS Olkusz 11.032

15 Bieg 1 Daria NOWOKUŃSKA 15.12.10 UKS Sokół Zator 11.096

16 Bieg 2 Julia NARKOWICZ 18.09.10 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.193

17 Bieg 2 Julia STACHOWICZ 25.03.09 MUKS ILKUS Olkusz 11.664

18 Bieg 2 Kamila KUSIA 31.05.09 SKS Kusy Kraków 11.726

19 Bieg 2 Wiktoria SZCZEPAŃSKA 02.02.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.725

Bieg 2 Matylda KOWALSKA 27.04.10 UKS Lider Siercza DNSDNS

 

60 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 04.10.20   12:01:30

Wiatr: -2.1 M/S

1 3 Jan STROJNY 28.03.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.206     

2 288 Alan DOMINEK 27.03.09 SKS Kusy Kraków(MA) 9.802     

3 251 Niko NYIREGYHAZKI 13.05.09 WKS Wawel Kraków(MA) 10.281     

4 16 Szymon MISTARZ 17.09.09 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 10.847     

5 12 Filip CEFAL 18.01.09 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 10.928     

6 287 Alan CIERNIAK 04.08.09 SKS Kusy Kraków(MA) 11.383     

7 779 Damian DURAŁ 12.04.10 ULKS Lipinki(MA) 11.685     

8 343 Adrian MOKWA 09.03.10 UKS Sokół Zator(MA) 12.284     

Bieg 2/3
Start: 04.10.20   12:10:57

Wiatr: -2.8 M/S

1 729 Kamil WENC 16.07.10 ULKS Lipinki(MA) 9.328     

2 346 Piotr GOŁDA 14.02.11 UKS Sokół Zator(MA) 9.611     

3 342 Piotr KUBIELA 26.12.10 UKS Sokół Zator(MA) 10.223     

4 706 Jonasz ZAWORSKI 16.07.10 ULKS Lipinki(MA) 10.597     

5 662 Krystian GAWROŃSKI 10.01.11 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.795     

6 336 Maciej KAMIŃSKI 30.09.11 UKS Sokół Zator(MA) 11.236     
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7 213 Jakub MŁODZIK 08.10.10 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 12.182     

334 Mateusz PIELA 07.01.12 UKS Sokół Zator(MA) DQ4     TR 17.3.1

Bieg 3/3
Start: 04.10.20   12:09:14

Wiatr: -0.9 M/S

1 672 Szymon ĆWIKŁO 11.02.09 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.755  PB   

2 559 Karol RAKOCZY 04.01.09 MKS Tempo Kęty(MA) 9.126  PB   

3 589 Karol MAREK 01.01.09 MKS Tempo Kęty(MA) 9.134     

4 358 Marcel PIELA 10.05.09 UKS Sokół Zator(MA) 9.273     

5 359 Jakub SZWAGRZYK 04.11.11 UKS Sokół Zator(MA) 9.587  PB   

6 357 Filip RYCHLIK 11.01.10 UKS Sokół Zator(MA) 9.962     

7 59 Jakub MENTLEWICZ 16.12.09 LKS Kłos Olkusz(MA) 10.051  PB   

236 Maciej AMBROŻKIEWICZ 07.07.09 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS8     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Szymon ĆWIKŁO 11.02.09 KS AZS AWF Kraków 8.751  PB   

2 Bieg 3 Karol RAKOCZY 04.01.09 MKS Tempo Kęty 9.122  PB   

3 Bieg 3 Karol MAREK 01.01.09 MKS Tempo Kęty 9.133     

4 Bieg 1 Jan STROJNY 28.03.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9.201     

5 Bieg 3 Marcel PIELA 10.05.09 UKS Sokół Zator 9.274     

6 Bieg 2 Kamil WENC 16.07.10 ULKS Lipinki 9.321     

7 Bieg 3 Jakub SZWAGRZYK 04.11.11 UKS Sokół Zator 9.585  PB   

8 Bieg 2 Piotr GOŁDA 14.02.11 UKS Sokół Zator 9.612     

9 Bieg 1 Alan DOMINEK 27.03.09 SKS Kusy Kraków 9.802     

10 Bieg 3 Filip RYCHLIK 11.01.10 UKS Sokół Zator 9.966     

11 Bieg 3 Jakub MENTLEWICZ 16.12.09 LKS Kłos Olkusz 10.057  PB   

12 Bieg 2 Piotr KUBIELA 26.12.10 UKS Sokół Zator 10.223     

13 Bieg 1 Niko NYIREGYHAZKI 13.05.09 WKS Wawel Kraków 10.283     

14 Bieg 2 Jonasz ZAWORSKI 16.07.10 ULKS Lipinki 10.594     

15 Bieg 2 Krystian GAWROŃSKI 10.01.11 KS AZS AWF Kraków 10.795     

16 Bieg 1 Szymon MISTARZ 17.09.09 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 10.844     

17 Bieg 1 Filip CEFAL 18.01.09 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 10.925     

18 Bieg 2 Maciej KAMIŃSKI 30.09.11 UKS Sokół Zator 11.236     

19 Bieg 1 Alan CIERNIAK 04.08.09 SKS Kusy Kraków 11.386     

20 Bieg 1 Damian DURAŁ 12.04.10 ULKS Lipinki 11.687     

21 Bieg 2 Jakub MŁODZIK 08.10.10 MUKS ILKUS Olkusz 12.187     

22 Bieg 1 Adrian MOKWA 09.03.10 UKS Sokół Zator 12.288     

Bieg 2 Mateusz PIELA 07.01.12 UKS Sokół Zator DQDQ     TR 17.3.1

Bieg 3 Maciej AMBROŻKIEWICZ 07.07.09 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.10.20  12:18:00

Start: 04.10.20   11:30:00

1 574 Emilia STOJEK 10.03.08 MKS Tempo Kęty(MA) 4.9428  PB   

2 665 Lidia KOPCZYŃSKA 03.05.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.4024  PB   

3 6 Dominika PAWLUS 05.03.07 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 4.3727  =PB   

4 557 Dominika KASPRZAK 19.11.07 MKS Tempo Kęty(MA) 4.3626  PB   

5 47 Magdalena GRZYWA 10.07.08 SKS Kusy Kraków(MA) 4.2920  PB   

6 91 Martyna GALAS 06.08.08 UKS Maraton Sękowa(MA) 4.2022  PB   

7 312 Julia KULAWIAK 15.05.08 KS Victoria Trzebinia(MA) 4.192     

8 292 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 4.0621  PB   

9 594 Zuzanna ŚWIERGAŁA 09.06.08 MKS Tempo Kęty(MA) 3.9011     

10 45 Nikola PRZYBYLSKA 21.07.08 SKS Kusy Kraków(MA) 3.8818  PB   

11 512 Laura NABIAŁCZYK 23.08.08 MKS Tempo Kęty(MA) 3.8714     

12 93 Tamara ANTKOWIAK 16.04.08 SKS Kusy Kraków(MA) 3.8217  PB   

13 277 Alessandra SĘK 31.05.08 MKS Rabka-Zdrój(MA) 3.7919     

14 41 Oliwia ZYCH 21.10.08 SKS Kusy Kraków(MA) 3.6713     

15 98 Magdalena KASPRZYK 21.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 3.655     
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16 123 Matylda MORAWSKA 10.07.08 Kraków Athletics Team(MA) 3.6310     

17 96 Zofia SKORACZEWSKA 11.04.08 SKS Kusy Kraków(MA) 3.633     

18 2 Karolina BIDZIŃSKA 30.03.07 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 3.586     

19 4 Anna WACHOWICZ 10.08.07 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 3.559     

20 291 Małgorzata TRZOP 16.11.07 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 3.3812     

21 673 Hanna KUREK 25.07.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 3.257     

294 Natalia KOTFISZ 17.11.08 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS1     

562 Magdalena PUDEŁKO 21.05.08 MKS Tempo Kęty(MA) DNS8     

224 Milena AMROZI 10.09.08 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNS4     

588 Sara PIKOŃ 17.11.08 MKS Tempo Kęty(MA) DNS23     

222 Julia MROZIK 03.01.07 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNS16     

210 Violetta KOZIEŁ 05.04.07 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNS15     

203 Zuzanna MROZIK 03.01.07 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNS25     

4.94 4.78 4.77Emilia STOJEK

4.05 3.86 4.40Lidia KOPCZYŃSKA

4.37 4.06 4.22Dominika PAWLUS

4.10 4.29 4.36Dominika KASPRZAK

4.29 4.15 4.15Magdalena GRZYWA

4.04 4.20 3.88Martyna GALAS

4.19 4.02 3.79Julia KULAWIAK

3.78 4.06 3.95Sonia PACZEŚNIAK

3.86 3.65 3.90Zuzanna ŚWIERGAŁA

3.88 3.85 3.80Nikola PRZYBYLSKA

3.87 3.76 3.63Laura NABIAŁCZYK

3.65 3.82 3.74Tamara ANTKOWIAK

3.49 3.73 3.79Alessandra SĘK

3.67 3.66 3.65Oliwia ZYCH

3.65 3.40 3.49Magdalena KASPRZYK

3.62 3.63 3.32Matylda MORAWSKA

3.45 3.60 3.63Zofia SKORACZEWSKA

3.54 3.58 2.76Karolina BIDZIŃSKA

3.55 3.35 3.36Anna WACHOWICZ

x 3.34 3.38Małgorzata TRZOP

3.25 2.80 2.97Hanna KUREK

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.10.20  12:20:00

Start: 04.10.20   11:30:00

1 121 Alan MAZURKIEWICZ 22.01.07 SKS Kusy Kraków(MA) 1.548  PB   

2 280 Szymon KWANDRANS 20.02.07 SAS AZS AWF Kraków(MA) 1.512     

3 581 Kacper WALATEK 16.04.07 MKS Tempo Kęty(MA) 1.427  PB   

4 765 Kacper ŚWIERZOWSKI 09.01.08 ULKS Lipinki(MA) 1.351     

5 99 Bartłomiej BIAŁOŃ 09.08.07 UKS Maraton Sękowa(MA) 1.305  SB   

6 731 Daniel WÓJCIK 20.09.08 ULKS Lipinki(MA) 1.304  PB   

7 582 Bartosz RAMS 13.11.08 MKS Tempo Kęty(MA) 1.306  =PB   

1 Oliwier WĄSIK 20.02.08 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNS3     
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- - o o o o o o o oAlan MAZURKIEWICZ o xxo xxx

- - o xo o xo o o o oSzymon KWANDRANS o xxx

o o o o o o o o xxxKacper WALATEK

- o o o o o xxxKacper ŚWIERZOWSKI

o o o o o xxxBartłomiej BIAŁOŃ

- o o o xo xxxDaniel WÓJCIK

o o oBartosz RAMS

 

Skok wzwyż M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 27.07.93Rekord Świata(Open) 2.45
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 18.08.96Rekord Polski(Open) 2.38

FINAŁ Koniec:  04.10.20  12:20:00

Start: 04.10.20   11:30:00

1 315 Karol PIENIĄŻEK 22.01.09 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.257     

2 96 Jakub PAWLUŚ 27.07.09 UKS Maraton Sękowa(MA) 1.206  SB   

2 275 Karol OŚRÓDKA 07.05.09 SKS Kusy Kraków(MA) 1.205  PB   

4 705 Tomasz KOWAL 05.11.10 ULKS Lipinki(MA) 1.103     

5 104 Aleksander PITUCH 24.01.09 SKS Kusy Kraków(MA) 1.054     

276 Kajetan WSZOŁEK 07.06.09 SKS Kusy Kraków(MA) NM2     

741 Arkadiusz PATRZYK 24.02.09 ULKS Lipinki(MA) DNS1     

o o xo xxo o xxxKarol PIENIĄŻEK

o o o o xxxJakub PAWLUŚ

o o o o xxxKarol OŚRÓDKA

xo xo xxxTomasz KOWAL

o xrAleksander PITUCH

xxxKajetan WSZOŁEK

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 04.10.20   12:29:26

Wiatr:-1.7 M/S

1 90 Wiktoria GALAS 06.08.08 UKS Maraton Sękowa(MA) 14.448     

2 670 Julia TĘŻYCKA 06.08.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.233     

3 124 Zofia STUDNICKA 17.01.08 Kraków Athletics Team(MA) 15.405     

4 673 Hanna KUREK 25.07.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 16.264     

5 228 Zofia SOBAŃSKA 03.05.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 17.186     

6 291 Małgorzata TRZOP 16.11.07 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 21.082     

294 Natalia KOTFISZ 17.11.08 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS7     

Bieg 2/5
Start: 04.10.20   12:32:39

Wiatr:-2.6 M/S

1 517 Maria BURY 28.11.07 MKS Tempo Kęty(MA) 14.736     

2 512 Laura NABIAŁCZYK 23.08.08 MKS Tempo Kęty(MA) 15.373     

3 2 Karolina BIDZIŃSKA 30.03.07 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 16.075     

4 594 Zuzanna ŚWIERGAŁA 09.06.08 MKS Tempo Kęty(MA) 16.292     

5 133 Magdalena STAŚKO 14.05.08 UKS Lider Siercza(MA) 16.364     

562 Magdalena PUDEŁKO 21.05.08 MKS Tempo Kęty(MA) DNS8     

588 Sara PIKOŃ 17.11.08 MKS Tempo Kęty(MA) DNS7     
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Bieg 3/5
Start: 04.10.20   12:35:43

Wiatr:-4.6 M/S

1 321 Daria KUMALA 03.04.08 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.213     

2 45 Nikola PRZYBYLSKA 21.07.08 SKS Kusy Kraków(MA) 15.575     

3 249 Zofia FLUDER 09.09.08 WKS Wawel Kraków(MA) 15.816     

4 247 Marta ŁUKASIK 29.05.08 WKS Wawel Kraków(MA) 16.187     

5 46 Joanna PYTEL 26.10.08 SKS Kusy Kraków(MA) 16.498     

6 43 Kateryna DIAKUN 13.04.08 SKS Kusy Kraków(MA) 16.542     

445 Nikola DYŚLICKA 19.05.07 MUKS ILKUS Olkusz(MA) DNS4     

Bieg 4/5
Start: 04.10.20   12:38:11

Wiatr:-2.4 M/S

1 664 Agata BUŁAT 07.01.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.184     

2 214 Joanna GONKIEWICZ 21.05.07 UKS Lider Siercza(MA) 14.575     

3 351 Oliwia ZGODA 07.11.07 WKS Wawel Kraków(MA) 14.837     

4 99 Roksana MAJ 27.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 14.868     

5 277 Alessandra SĘK 31.05.08 MKS Rabka-Zdrój(MA) 15.156     

6 97 Weronika BAKALUS 09.01.07 SKS Kusy Kraków(MA) 15.293     

7 665 Lidia KOPCZYŃSKA 03.05.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.352     

224 Nadia HUDZIK 12.02.07 MUKS ILKUS Olkusz(MA) DNS1     

Bieg 5/5
Start: 04.10.20   12:40:27

Wiatr:-3.0 M/S

1 586 Martyna KRĘCIOCH 29.01.08 MKS Tempo Kęty(MA) 14.196     

2 574 Emilia STOJEK 10.03.08 MKS Tempo Kęty(MA) 14.315     

3 94 Patrycja DRAGOW 06.02.08 SKS Kusy Kraków(MA) 14.433     

4 355 Nina LALEWICZ 27.03.08 WKS Wawel Kraków(MA) 14.507     

5 152 Jagoda DYMEK 06.12.07 UKS Lider Siercza(MA) 14.552     

6 50 Julia KLĘK 03.09.08 SKS Kusy Kraków(MA) 14.731     

7 90 Anna CHYNAŁ 29.11.07 SKS Kusy Kraków(MA) 14.918     

231 Barbara BARCZYK 02.07.07 MUKS ILKUS Olkusz(MA) DNS4     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Agata BUŁAT 07.01.08 KS AZS AWF Kraków 14.181     

2 Bieg 5 Martyna KRĘCIOCH 29.01.08 MKS Tempo Kęty 14.191     

3 Bieg 5 Emilia STOJEK 10.03.08 MKS Tempo Kęty 14.312     

4 Bieg 5 Patrycja DRAGOW 06.02.08 SKS Kusy Kraków 14.433     

5 Bieg 1 Wiktoria GALAS 06.08.08 UKS Maraton Sękowa 14.441     

6 Bieg 5 Nina LALEWICZ 27.03.08 WKS Wawel Kraków 14.504     

7 Bieg 5 Jagoda DYMEK 06.12.07 UKS Lider Siercza 14.555     

8 Bieg 4 Joanna GONKIEWICZ 21.05.07 UKS Lider Siercza 14.572     

9 Bieg 5 Julia KLĘK 03.09.08 SKS Kusy Kraków 14.736     

10 Bieg 2 Maria BURY 28.11.07 MKS Tempo Kęty 14.731     

11 Bieg 4 Oliwia ZGODA 07.11.07 WKS Wawel Kraków 14.833     

12 Bieg 4 Roksana MAJ 27.01.08 SKS Kusy Kraków 14.864     

13 Bieg 5 Anna CHYNAŁ 29.11.07 SKS Kusy Kraków 14.917     

14 Bieg 4 Alessandra SĘK 31.05.08 MKS Rabka-Zdrój 15.155     

15 Bieg 3 Daria KUMALA 03.04.08 KS Victoria Trzebinia 15.211     

16 Bieg 1 Julia TĘŻYCKA 06.08.07 KS AZS AWF Kraków 15.232     

17 Bieg 4 Weronika BAKALUS 09.01.07 SKS Kusy Kraków 15.296     

18 Bieg 4 Lidia KOPCZYŃSKA 03.05.08 KS AZS AWF Kraków 15.357     

19 Bieg 2 Laura NABIAŁCZYK 23.08.08 MKS Tempo Kęty 15.372     

20 Bieg 1 Zofia STUDNICKA 17.01.08 Kraków Athletics Team 15.403     

21 Bieg 3 Nikola PRZYBYLSKA 21.07.08 SKS Kusy Kraków 15.572     

22 Bieg 3 Zofia FLUDER 09.09.08 WKS Wawel Kraków 15.813     

23 Bieg 2 Karolina BIDZIŃSKA 30.03.07 UKS Gminy Brzeszcze 16.073     

24 Bieg 3 Marta ŁUKASIK 29.05.08 WKS Wawel Kraków 16.184     

25 Bieg 1 Hanna KUREK 25.07.08 KS AZS AWF Kraków 16.264     

26 Bieg 2 Zuzanna ŚWIERGAŁA 09.06.08 MKS Tempo Kęty 16.294     

27 Bieg 2 Magdalena STAŚKO 14.05.08 UKS Lider Siercza 16.365     

28 Bieg 3 Joanna PYTEL 26.10.08 SKS Kusy Kraków 16.495     

29 Bieg 3 Kateryna DIAKUN 13.04.08 SKS Kusy Kraków 16.546     

30 Bieg 1 Zofia SOBAŃSKA 03.05.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 17.185     

31 Bieg 1 Małgorzata TRZOP 16.11.07 UKS bieganie.pl Stryszawa 21.086     

Bieg 5 Barbara BARCZYK 02.07.07 MUKS ILKUS Olkusz DNSDNS     

Bieg 4 Nadia HUDZIK 12.02.07 MUKS ILKUS Olkusz DNSDNS     

Bieg 2 Sara PIKOŃ 17.11.08 MKS Tempo Kęty DNSDNS     

Bieg 2 Magdalena PUDEŁKO 21.05.08 MKS Tempo Kęty DNSDNS     

Bieg 1 Natalia KOTFISZ 17.11.08 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 3 Nikola DYŚLICKA 19.05.07 MUKS ILKUS Olkusz DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.10.20  12:53:00

Start: 04.10.20   12:44:00

1 19 Mateusz NOWAK 22.01.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 9.023     

2 344 Jakub STOPA 14.08.07 WKS Wawel Kraków(MA) 7.521     

3 347 Bartosz BRUSIK 02.02.07 UKS Sokół Zator(MA) 7.382     

4 225 Piotr BUŁAŚ 30.10.07 ULKS Bielgim Bielany(MA) 7.336  PB   

5 222 Radosław GUGUŁA 13.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 6.844     

6 47 Maciej JURGA 14.02.08 SKS Kusy Kraków(MA) 5.385     
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9.02 8.28 8.09Mateusz NOWAK

7.31 7.74 7.52Jakub STOPA

7.38 6.90 6.54Bartosz BRUSIK

6.99 7.15 7.33Piotr BUŁAŚ

6.51 6.84 6.53Radosław GUGUŁA

x 4.43 5.38Maciej JURGA

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 04.10.20   12:46:59

Wiatr:-3.5 M/S

1 278 Grzegorz ZĄBCZYK 28.02.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 14.437     

2 112 Grzegorz WOŁOWIEC 17.06.08 SKS Kusy Kraków(MA) 14.552     

3 545 Szymon JASIŃSKI 10.12.08 MKS Tempo Kęty(MA) 14.798     

4 110 Adam RZĄDKOWSKI 03.11.08 SKS Kusy Kraków(MA) 15.114     

5 281 Tymoteusz CICHY 14.02.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 15.266     

6 129 Igor WITEK 12.12.07 SKS Kusy Kraków(MA) 15.305     

7 72 Joachim RYCHLIŃSKI 21.08.07 LKS Kłos Olkusz(MA) 15.333     

8 283 Rafał GUZIK 16.01.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 15.971     

Bieg 2/2
Start: 04.10.20   12:50:14

Wiatr:-3.3 M/S

1 356 Jan ŁAKOMY 17.04.07 WKS Wawel Kraków(MA) 12.775     

2 678 Borys TRĄBKA 10.01.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.824     

3 64 Mateusz KUTA 21.01.07 MLUKS Tarnów(MA) 13.206     

4 121 Alan MAZURKIEWICZ 22.01.07 SKS Kusy Kraków(MA) 13.787     

5 30 Mateusz LEŚNIAK 01.04.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 13.988     

6 861 Igor GOŁDA 19.12.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.492     

7 293 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.07 SAS AZS AWF Kraków(MA) 14.871     

766 Kacper JANAS 21.03.07 ULKS Lipinki(MA) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jan ŁAKOMY 17.04.07 WKS Wawel Kraków 12.771     

2 Bieg 2 Borys TRĄBKA 10.01.07 KS AZS AWF Kraków 12.822     

3 Bieg 2 Mateusz KUTA 21.01.07 MLUKS Tarnów 13.203     

4 Bieg 2 Alan MAZURKIEWICZ 22.01.07 SKS Kusy Kraków 13.784     

5 Bieg 2 Mateusz LEŚNIAK 01.04.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 13.985     

6 Bieg 1 Grzegorz ZĄBCZYK 28.02.08 SAS AZS AWF Kraków 14.431     

7 Bieg 2 Igor GOŁDA 19.12.07 TS Wieliczanka Wieliczka 14.496     

8 Bieg 1 Grzegorz WOŁOWIEC 17.06.08 SKS Kusy Kraków 14.552     

9 Bieg 1 Szymon JASIŃSKI 10.12.08 MKS Tempo Kęty 14.793     

10 Bieg 2 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.07 SAS AZS AWF Kraków 14.877     

11 Bieg 1 Adam RZĄDKOWSKI 03.11.08 SKS Kusy Kraków 15.114     

12 Bieg 1 Tymoteusz CICHY 14.02.08 SAS AZS AWF Kraków 15.265     

13 Bieg 1 Igor WITEK 12.12.07 SKS Kusy Kraków 15.306     

14 Bieg 1 Joachim RYCHLIŃSKI 21.08.07 LKS Kłos Olkusz 15.337     

15 Bieg 1 Rafał GUZIK 16.01.08 SAS AZS AWF Kraków 15.978     

Bieg 2 Kacper JANAS 21.03.07 ULKS Lipinki DNSDNS     
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Rzut oszczepem dzieci

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.10.20  12:55:00

Start: 04.10.20   12:32:00

1 563 Fabiana ANNONI 17.10.07 MKS Tempo Kęty(MA) 22.752     

2 708 Aleksandra DYBAŚ 04.02.07 ULKS Lipinki(MA) 19.965     

3 7 Amelia GIBAS 01.10.08 LKS Brzezina Osiek(MA) 19.966     

4 307 Martyna GERMUGA 19.08.10 MKS-MOSM Bytom(SL) 14.923     PK

5 72 Weronika PIETRUSZA 07.03.08 UKS Kobylanka(MA) 14.734     

312 Julia KULAWIAK 15.05.08 KS Victoria Trzebinia(MA) NM1     

22.75 21.63 21.57Fabiana ANNONI

12.78 14.93 19.96Aleksandra DYBAŚ

x 19.96 xAmelia GIBAS

14.92 x 14.27Martyna GERMUGA

14.45 11.10 14.73Weronika PIETRUSZA

 

200 m pł kobiet U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.10.20   13:08:05

Wiatr:+1.1 M/S

1 343 Alicja NOGIEĆ 17.09.07 WKS Wawel Kraków(MA) 33.644  PB   

2 678 Karolina GAWIN 01.02.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 35.505     

3 679 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 37.926     

4 748 Martyna MARKOWICZ 21.09.07 ULKS Lipinki(MA) 39.841     

5 27 Paula BARAN 03.08.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 41.357     

6 2 Barbara HUETTER 06.08.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 42.242     

7 758 Aleksandra KNAPIK 10.01.08 ULKS Lipinki(MA) 43.143     

5 Amelia RUSEK 26.04.07 LKS Brzezina Osiek(MA) DNS8     

 

200 m pł mężczyzn U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.10.20   13:13:34

Wiatr:+0.5 M/S

1 125 Patryk MATUSIEWICZ 06.10.07 SKS Kusy Kraków(MA) 33.012     

2 113 Antoni ROSSA 20.07.07 SKS Kusy Kraków(MA) 33.726  PB   

3 349 Kacper KĘDZIOR 05.06.08 WKS Wawel Kraków(MA) 34.914     

4 353 Karol BANASZEK 22.11.07 WKS Wawel Kraków(MA) 34.915     

5 765 Kacper ŚWIERZOWSKI 09.01.08 ULKS Lipinki(MA) 38.521     

6 111 Grzegorz FIREK 23.09.08 SKS Kusy Kraków(MA) 40.297     

7 338 Jacek ŚWIĘTEK 06.03.07 UKS Sokół Zator(MA) 42.543     

760 Kacper PROSZAK 25.06.08 ULKS Lipinki(MA) DNS8     

 

Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.10.20  13:22:00

Start: 04.10.20   13:00:00

1 51 Natalia DONIEC 12.02.09 SKS Kusy Kraków(MA) 4.4812  PB   
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2 546 Aneta KRĘCIOCH 28.07.09 MKS Tempo Kęty(MA) 4.2711  PB   

3 93 Marcelina SZAREK 13.08.09 UKS Maraton Sękowa(MA) 4.139  PB   

4 44 Wiktoria DYBOWICZ 08.04.09 SKS Kusy Kraków(MA) 3.878  PB   

5 316 Gabriela PŁOCICA 05.07.09 KS Victoria Trzebinia(MA) 3.6410     

6 548 Marlena TALIK 23.04.09 MKS Tempo Kęty(MA) 3.587  PB   

7 339 Sonia PALIWODA 09.07.11 UKS Sokół Zator(MA) 3.513     

8 42 Lena KUŚMIERCZYK 02.08.09 SKS Kusy Kraków(MA) 3.346  PB   

9 515 Milena LURKA 06.06.10 MKS Tempo Kęty(MA) 3.165     

10 340 Emilia DUDKO 21.11.09 UKS Sokół Zator(MA) 3.084     

11 701 Eliza DYLĄG 27.05.09 ULKS Lipinki(MA) 3.022     

12 341 Daria NOWOKUŃSKA 15.12.10 UKS Sokół Zator(MA) 2.811     

4.23 4.29 4.48Natalia DONIEC

3.90 4.10 4.27Aneta KRĘCIOCH

4.13 x 3.85Marcelina SZAREK

3.86 3.87 3.75Wiktoria DYBOWICZ

3.50 3.64 xGabriela PŁOCICA

3.58 3.57 3.50Marlena TALIK

3.51 3.34 3.12Sonia PALIWODA

3.27 3.34 3.28Lena KUŚMIERCZYK

3.16 3.15 3.73Milena LURKA

3.08 2.88 2.78Emilia DUDKO

2.86 3.02 2.43Eliza DYLĄG

2.74 2.81 2.76Daria NOWOKUŃSKA

 

500 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.10.20   13:23:06

1 58 Adrianna BATKO 09.01.09 MLUKS Tarnów(MA) 1:35.898  SB   

2 247 Maja LABISKO 13.05.09 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:39.739     

3 342 Magdalena KĘDZIOR 01.08.11 WKS Wawel Kraków(MA) 1:43.211     

4 150 Zofia ZAGRODZKA 07.03.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:43.9310     

5 279 Zofia CHMURA 29.04.10 MKS Rabka-Zdrój(MA) 1:51.466     

6 151 Anna SOWIŃSKA 28.12.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:53.207  PB   

7 41 Zuzanna WARZECHA 01.01.09 LKS Brzezina Osiek(MA) 1:55.724     

8 42 Lena KUŚMIERCZYK 02.08.09 SKS Kusy Kraków(MA) 2:02.162     

9 80 Malgorzata SLUSARCZYK 15.06.11 KS Olkusz(MA) 2:03.445     

210 Małgorzata NIEZABITOWSKA 04.03.09 KS Limanowa Forrest(MA) DNS12     

155 Zofia OPIELA 26.03.10 KS Limanowa Forrest(MA) DNS11     

337 Inga BYRSKA 08.10.10 UKS Sokół Zator(MA) DNS3     

 

500 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.10.20   13:27:18

1 272 Samuel ZAJĄC 12.05.09 MKS Rabka-Zdrój(MA) 1:28.488  PB   

2 237 Krzysztof JASICA 09.06.09 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:34.429     

3 56 Szymon MIETŁA 18.02.09 MLUKS Tarnów(MA) 1:36.1810     

4 26 Jakub APOSTOLUK 28.07.09 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:37.942     

Strona 11

KRAKÓW 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 04.10.20 17:58:13



5 168 Filip KOKOSZKA 21.10.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:40.687  PB   

6 359 Jakub SZWAGRZYK 04.11.11 UKS Sokół Zator(MA) 1:42.084  PB   

7 35 Jan HURKAŁA 28.01.09 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:42.113     

8 338 Borys CHAIEB 20.11.10 WKS Wawel Kraków(MA) 1:45.905     

9 83 Konrad KORDASZEWSKI 24.05.10 KS Olkusz(MA) 1:58.721     

828 Tymon DYKSZAK 13.12.09 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS11     

512 Maciej TROJANOWSKI 27.03.10 KS Limanowa Forrest(MA) DNS6     

 

150 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OTTEY Merlene USA Trapani 27.09.89Rekord Świata(Open) 16.46
RADECKA Zuzanna POL Bielsko-Biała 29.05.02Rekord Polski(Open) 17.51

Bieg 1/3
Start: 04.10.20   13:38:43

Wiatr: -3.2 M/S

1 211 Nicola DUTKA-WOŁOCH 27.01.11 UKS Lider Siercza(MA) 23.734     

2 94 Emilia MORAWSKA 25.10.10 SKS Kusy Kraków(MA) 24.235     

3 292 Zuzanna WAJDZIK 21.04.09 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 26.276     

4 293 Emilia POPIELARCZYK 11.01.10 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 27.197     

5 86 Lucja KOWALCZYK 26.05.11 KS Olkusz(MA) 29.622     

174 Gabriela WZOREK 12.02.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) DNS3     

Bieg 2/3
Start: 04.10.20   13:44:09

Wiatr: -2.4 M/S

1 4 Wiktoria SZCZEPAŃSKA 02.02.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 23.956     

2 136 Daria ZAJĄC 16.02.10 UKS Lider Siercza(MA) 24.792     

3 2 Zofia KOZAK 02.09.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 25.925     

4 244 Aleksandra GONDOR 26.06.10 UKS Lider Siercza(MA) 27.183     

5 340 Emilia DUDKO 21.11.09 UKS Sokół Zator(MA) 27.637     

6 115 Weronika BOGUNIA 14.06.09 UKS Lider Siercza(MA) 27.774     

Bieg 3/3
Start: 04.10.20   13:47:12

Wiatr: -2.1 M/S

1 178 Hanna CHODUR 20.02.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 24.854     

2 662 Oliwia ZIEMBA 06.02.10 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.065     

3 96 Karolina PODBIELSKA 16.06.10 SKS Kusy Kraków(MA) 27.513     

4 339 Sonia PALIWODA 09.07.11 UKS Sokół Zator(MA) 27.816     

5 92 Martyna KWINTA 23.02.10 SKS Kusy Kraków(MA) 29.492     

98 Ewa SYNOWIECKA 15.07.09 SKS Kusy Kraków(MA) DQ7     TR 17.3.1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nicola DUTKA-WOŁOCH 27.01.11 UKS Lider Siercza 23.731     

2 Bieg 2 Wiktoria SZCZEPAŃSKA 02.02.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie 23.951     

3 Bieg 1 Emilia MORAWSKA 25.10.10 SKS Kusy Kraków 24.232     

4 Bieg 2 Daria ZAJĄC 16.02.10 UKS Lider Siercza 24.792     

5 Bieg 3 Hanna CHODUR 20.02.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 24.851     

6 Bieg 3 Oliwia ZIEMBA 06.02.10 KS AZS AWF Kraków 25.062     

7 Bieg 2 Zofia KOZAK 02.09.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie 25.923     

8 Bieg 1 Zuzanna WAJDZIK 21.04.09 UKS bieganie.pl Stryszawa 26.273     

9 Bieg 2 Aleksandra GONDOR 26.06.10 UKS Lider Siercza 27.184     

10 Bieg 1 Emilia POPIELARCZYK 11.01.10 UKS bieganie.pl Stryszawa 27.194     

11 Bieg 3 Karolina PODBIELSKA 16.06.10 SKS Kusy Kraków 27.513     

12 Bieg 2 Emilia DUDKO 21.11.09 UKS Sokół Zator 27.635     

13 Bieg 2 Weronika BOGUNIA 14.06.09 UKS Lider Siercza 27.776     

14 Bieg 3 Sonia PALIWODA 09.07.11 UKS Sokół Zator 27.814     

15 Bieg 3 Martyna KWINTA 23.02.10 SKS Kusy Kraków 29.495     

16 Bieg 1 Lucja KOWALCZYK 26.05.11 KS Olkusz 29.625     

Bieg 3 Ewa SYNOWIECKA 15.07.09 SKS Kusy Kraków DQDQ     TR 17.3.1

Bieg 1 Gabriela WZOREK 12.02.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz DNSDNS     
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Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.10.20  13:47:00

Start: 04.10.20   13:40:00

1 321 Daria KUMALA 03.04.08 KS Victoria Trzebinia(MA) 9.8211  PB   

2 90 Wiktoria GALAS 06.08.08 UKS Maraton Sękowa(MA) 9.147     

3 16 Gaja MAŁEK 13.09.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.6310  PB   

4 72 Weronika PIETRUSZA 07.03.08 UKS Kobylanka(MA) 8.593     

5 76 Zuzanna KOLANOWSKA 28.03.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 8.094     

6 89 Amelia ZWIERZYK 09.08.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 7.532     

7 708 Aleksandra DYBAŚ 04.02.07 ULKS Lipinki(MA) 6.629  PB   

90 Anna CHYNAŁ 29.11.07 SKS Kusy Kraków(MA) DNS8     

215 Faustyna JAMRÓŻ 05.11.08 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNS6     

222 Julia MROZIK 03.01.07 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNS5     

204 Klaudia GABRYŚ 01.06.07 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNS1     

9.82 8.86 8.73Daria KUMALA

9.14 8.01 8.95Wiktoria GALAS

8.56 8.63 8.37Gaja MAŁEK

7.51 8.59 7.31Weronika PIETRUSZA

7.55 7.95 8.09Zuzanna KOLANOWSKA

7.07 7.53 7.29Amelia ZWIERZYK

5.75 6.20 6.62Aleksandra DYBAŚ

 

150 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHRISTIE Linford GBR Sheffield 09.04.94Rekord Świata(Open) 14.97
URBAŚ Marcin Warszawianka Bielsko-Biała 29.05.02Rekord Polski(Open) 15.16

Bieg 1/2
Start: 04.10.20   13:52:19

Wiatr: +1.0 M/S

1 346 Igor STASZEK 20.05.09 WKS Wawel Kraków(MA) 20.922

2 355 Jan MAMOŃ 15.03.09 UKS Sokół Zator(MA) 24.423

3 123 Bartosz MALCZYK 26.05.09 UKS Kusy Bukowno(MA) 25.854

4 215 Adam MAJCHER 01.01.13 UKS Lider Siercza(MA) 26.417

5 334 Mateusz PIELA 07.01.12 UKS Sokół Zator(MA) 26.625

6 343 Adrian MOKWA 09.03.10 UKS Sokół Zator(MA) 30.196

Bieg 2/2
Start: 04.10.20   13:55:11

Wiatr: -1.3 M/S

1 829 Michał JANKOWSKI 11.02.09 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 22.946

2 270 Michał BUGAJ 21.12.10 WKS Wawel Kraków(MA) 24.303

3 12 Filip CEFAL 18.01.09 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 26.067

4 16 Szymon MISTARZ 17.09.09 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 26.292

236 Maciej AMBROŻKIEWICZ 07.07.09 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4

71 Franciszek LUDWIN 16.03.09 UKS Kobylanka(MA) DNS5
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Igor STASZEK 20.05.09 WKS Wawel Kraków 20.921

2 Bieg 2 Michał JANKOWSKI 11.02.09 TS Wieliczanka Wieliczka 22.941

3 Bieg 2 Michał BUGAJ 21.12.10 WKS Wawel Kraków 24.302

4 Bieg 1 Jan MAMOŃ 15.03.09 UKS Sokół Zator 24.422

5 Bieg 1 Bartosz MALCZYK 26.05.09 UKS Kusy Bukowno 25.853

6 Bieg 2 Filip CEFAL 18.01.09 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 26.063

7 Bieg 2 Szymon MISTARZ 17.09.09 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 26.294

8 Bieg 1 Adam MAJCHER 01.01.13 UKS Lider Siercza 26.414

9 Bieg 1 Mateusz PIELA 07.01.12 UKS Sokół Zator 26.625

10 Bieg 1 Adrian MOKWA 09.03.10 UKS Sokół Zator 30.196

Bieg 2 Franciszek LUDWIN 16.03.09 UKS Kobylanka DNSDNS

Bieg 2 Maciej AMBROŻKIEWICZ 07.07.09 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

 

Rzut oszczepem chłopców (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.10.20  13:58:00

Start: 04.10.20   13:46:00

1 23 Jerzy LAMPA 12.01.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 27.162     

2 26 Jakub FURTAK 06.12.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 25.361     

3 347 Bartosz BRUSIK 02.02.07 UKS Sokół Zator(MA) 22.017     

4 352 Krzysztof GAŁUSZKA 15.02.07 UKS Sokół Zator(MA) 21.849     

5 25 Kacper KUŹMA 02.03.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 21.196     

6 225 Piotr BUŁAŚ 30.10.07 ULKS Bielgim Bielany(MA) 18.523     

7 4 Kamil BZDYL 14.10.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 18.254     

33 Marek ZAGÓL 24.03.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS5     

275 Oleksandr KHOMA 27.07.08 SKS Kusy Kraków(MA) DNS8     

27.16 21.38 24.09Jerzy LAMPA

25.36 24.04 22.13Jakub FURTAK

22.01 19.59 18.85Bartosz BRUSIK

20.46 21.84 xKrzysztof GAŁUSZKA

21.19 16.76 18.32Kacper KUŹMA

13.56 18.52 13.64Piotr BUŁAŚ

18.25 17.96 15.48Kamil BZDYL

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 04.10.20   14:12:09

1 290 Weronika SOCHA 18.09.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 1:55.437     

2 176 Milena CHODUR 11.05.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2:04.718     

3 214 Antonia CZERWIŃSKA 31.07.08 UKS Lider Siercza(MA) 2:06.322     

4 671 Sandra SKAŁKA 20.07.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:09.206     

5 747 Martyna PODGÓRSKA 07.01.07 ULKS Lipinki(MA) 2:13.725  PB   

6 7 Martyna WÓJCIK 24.03.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:16.283     

7 673 Martyna CIESIELSKA 18.03.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:27.474     

Bieg 2/2
Start: 04.10.20   14:15:55

1 112 Róża OLCHAWA 04.10.07 Kraków Athletics Team(MA) 1:44.845  PB   
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2 171 Iga BRYDNIAK 20.10.08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:51.076  PB   

3 52 Katarzyna SIUDUT 02.01.08 MLUKS Tarnów(MA) 1:52.194     

4 2 Gabriela RYBA 05.03.07 MLUKS Tarnów(MA) 1:56.257  PB   

5 8 Patrycja SZOŁTYSIK 01.05.07 MLUKS Tarnów(MA) 1:58.522  PB   

6 844 Maja MACIĄŻKA 18.12.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:59.623     

7 755 Emilia PRZYBYŁOWICZ 23.06.08 ULKS Lipinki(MA) 2:12.648  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Róża OLCHAWA 04.10.07 Kraków Athletics Team 1:44.841  PB   

2 Bieg 2 Iga BRYDNIAK 20.10.08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 1:51.072  PB   

3 Bieg 2 Katarzyna SIUDUT 02.01.08 MLUKS Tarnów 1:52.193     

4 Bieg 1 Weronika SOCHA 18.09.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 1:55.431     

5 Bieg 2 Gabriela RYBA 05.03.07 MLUKS Tarnów 1:56.254  PB   

6 Bieg 2 Patrycja SZOŁTYSIK 01.05.07 MLUKS Tarnów 1:58.525  PB   

7 Bieg 2 Maja MACIĄŻKA 18.12.08 TS Wieliczanka Wieliczka 1:59.626     

8 Bieg 1 Milena CHODUR 11.05.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 2:04.712     

9 Bieg 1 Antonia CZERWIŃSKA 31.07.08 UKS Lider Siercza 2:06.323     

10 Bieg 1 Sandra SKAŁKA 20.07.08 KS AZS AWF Kraków 2:09.204     

11 Bieg 2 Emilia PRZYBYŁOWICZ 23.06.08 ULKS Lipinki 2:12.647  PB   

12 Bieg 1 Martyna PODGÓRSKA 07.01.07 ULKS Lipinki 2:13.725  PB   

13 Bieg 1 Martyna WÓJCIK 24.03.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 2:16.286     

14 Bieg 1 Martyna CIESIELSKA 18.03.08 KS AZS AWF Kraków 2:27.477     

 

1000 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.10.20   14:21:49

1 267 Roksana KUREK 05.06.08 UKS Kusy Bukowno(MA) 3:52.274     

2 157 Kamila ZAJĄC 23.07.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3:57.046     

3 62 Milena TRUCHAN 12.05.08 MLUKS Tarnów(MA) 4:00.421     

4 672 Zofia STOCH 27.08.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:01.785     

5 87 Maria KRAWCZYK 15.12.08 KS Olkusz(MA) 4:08.107  PB   

6 714 Karolina BUDZIAK 02.09.08 ULKS Lipinki(MA) 4:14.863     

112 Katarzyna OPIELA 23.05.07 KS Limanowa Forrest(MA) DNS2     

400m 87 1:43.4

800m 157 3:18.7

Maria KRAWCZYK

Kamila ZAJĄC

 

Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.10.20  14:30:00

Start: 04.10.20   13:58:00

1 667 Szymon ĆWIKŁO 11.02.09 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.9118  PB   

2 559 Karol RAKOCZY 04.01.09 MKS Tempo Kęty(MA) 4.4317  PB   

3 104 Aleksander PITUCH 24.01.09 SKS Kusy Kraków(MA) 4.2815  PB   

4 589 Karol MAREK 01.01.09 MKS Tempo Kęty(MA) 4.1216  PB   

5 288 Alan DOMINEK 27.03.09 SKS Kusy Kraków(MA) 4.059     

6 729 Kamil WENC 16.07.10 ULKS Lipinki(MA) 4.041     

7 358 Marcel PIELA 10.05.09 UKS Sokół Zator(MA) 4.0019     

8 315 Karol PIENIĄŻEK 22.01.09 KS Victoria Trzebinia(MA) 3.836     

9 587 Michał MACHNIK 25.04.09 MKS Tempo Kęty(MA) 3.7614  PB   

10 71 Franciszek LUDWIN 16.03.09 UKS Kobylanka(MA) 3.7110     

11 79 Jakub MENTLEWICZ 16.12.09 LKS Kłos Olkusz(MA) 3.698     

12 346 Piotr GOŁDA 14.02.11 UKS Sokół Zator(MA) 3.582     
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13 64 Szymon ZIELEŃ 24.08.09 UKS Kobylanka(MA) 3.3911     

14 345 Rafał ŚLIWIŃSKI 05.04.10 UKS Sokół Zator(MA) 3.285     

15 342 Piotr KUBIELA 26.12.10 UKS Sokół Zator(MA) 3.277     

16 295 Kamil MARCHOCKI 19.08.09 SKS Kusy Kraków(MA) 3.184     

17 662 Krystian GAWROŃSKI 10.01.11 KS AZS AWF Kraków(MA) 3.0513  PB   

18 297 Mateusz CZUBALA 03.03.09 SKS Kusy Kraków(MA) 2.9012     

19 286 Maciej FORMA 03.07.10 SKS Kusy Kraków(MA) 2.863     

4.86 4.80 4.91Szymon ĆWIKŁO

4.43 4.21 4.25Karol RAKOCZY

4.28 4.06 3.82Aleksander PITUCH

4.12 3.94 4.02Karol MAREK

4.05 3.92 3.85Alan DOMINEK

4.04 3.92 3.95Kamil WENC

4.00 3.90 3.61Marcel PIELA

3.83 3.80 3.55Karol PIENIĄŻEK

3.76 3.69 3.75Michał MACHNIK

3.71 3.50 3.50Franciszek LUDWIN

3.69 3.48 3.41Jakub MENTLEWICZ

3.46 3.58 xPiotr GOŁDA

3.17 3.39 3.23Szymon ZIELEŃ

3.00 3.28 2.90Rafał ŚLIWIŃSKI

3.16 3.13 3.27Piotr KUBIELA

3.02 2.91 3.18Kamil MARCHOCKI

x 2.94 3.05Krystian GAWROŃSKI

2.64 2.69 2.90Mateusz CZUBALA

2.72 2.86 xMaciej FORMA

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.10.20   14:29:26

1 166 Tomasz KOWALIŃSKI 08.09.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:49.138     

2 137 Bartosz DRYNDA 20.11.07 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:52.189     

3 664 Kacper ANDRZEJEWSKI 28.02.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:55.494     

4 10 Przemysław SZOŁTYSIK 20.11.08 MLUKS Tarnów(MA) 2:04.607     

5 2 Antoni KUBOŃ 10.09.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:06.445     

6 289 Patryk SPOREK 16.12.08 SKS Kusy Kraków(MA) 2:09.696     

7 674 Mateusz NAWROT 02.11.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:13.753     

663 Filip FLORKIEWICZ 10.04.07 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS2     

1 Oliwier WĄSIK 20.02.08 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNS1     
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1000 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.10.20   14:35:49

1 182 Hubert GRABARZ 22.01.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3:35.593     

2 60 Norbert KOWALIK 18.09.07 MLUKS Tarnów(MA) 3:37.134     

3 730 Jakub PAWŁOWSKI 18.01.07 ULKS Lipinki(MA) 3:38.965     

4 165 Jan FILIPEK 10.06.08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3:40.782     

5 122 Jakub PIÓRKOWSKI 13.04.07 UKS Lider Siercza(MA) 3:42.771     

400m 60 1:36.9

800m 60 3:06.3

Norbert KOWALIK

Norbert KOWALIK

 

300 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 04.10.20   14:45:20

1 89 Małgorzata KORPET 11.11.09 SKS Kusy Kraków(MA) 51.996     

2 252 Maria SULIŃSKA 07.05.10 WKS Wawel Kraków(MA) 56.107     

3 272 Magda SADOWSKA 16.07.09 WKS Wawel Kraków(MA) 58.044     

4 2 Maja WITOS 01.01.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:00.488     

5 271 Maria MUSIAŁ 28.09.09 WKS Wawel Kraków(MA) 1:01.175     

6 8 Julia NARKOWICZ 18.09.10 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:08.352     

205 Zuzanna NOWAK 03.02.10 KS Limanowa Forrest(MA) DNS3     

Bieg 2/3
Start: 04.10.20   14:49:29

1 247 Maja LABISKO 13.05.09 UKS Kusy Bukowno(MA) 52.804  PB   

2 826 Zofia SZNAJDER 29.03.09 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 55.472     

3 207 Kamila GAWRONEK 15.11.09 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 56.928     

4 91 Martyna KOWALCZYK 31.05.09 KS Olkusz(MA) 1:00.883     

5 827 Alina KUNA 10.07.10 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:02.206     

174 Gabriela WZOREK 12.02.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) DNS5     

167 Matylda KOWALSKA 27.04.10 UKS Lider Siercza(MA) DNS7     

Bieg 3/3
Start: 04.10.20   14:52:30

1 546 Aneta KRĘCIOCH 28.07.09 MKS Tempo Kęty(MA) 48.315     

2 17 Lena ŁUKOWICZ 23.01.09 MLUKS Tarnów(MA) 49.754  PB   

3 316 Gabriela PŁOCICA 05.07.09 KS Victoria Trzebinia(MA) 51.596  PB   

4 204 Nikola POLAK 08.01.09 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 53.068  PB   

5 860 Emilia SKUBIŃSKA 02.02.09 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 54.143  PB   

6 168 Julia KACZMAREK 06.05.09 UKS Lider Siercza(MA) 56.532  PB   

155 Aleksandra GAWĄD 10.04.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) DNS7     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Aneta KRĘCIOCH 28.07.09 MKS Tempo Kęty 48.311     

2 Bieg 3 Lena ŁUKOWICZ 23.01.09 MLUKS Tarnów 49.752  PB   

3 Bieg 3 Gabriela PŁOCICA 05.07.09 KS Victoria Trzebinia 51.593  PB   

4 Bieg 1 Małgorzata KORPET 11.11.09 SKS Kusy Kraków 51.991     

5 Bieg 2 Maja LABISKO 13.05.09 UKS Kusy Bukowno 52.801  PB   

6 Bieg 3 Nikola POLAK 08.01.09 UKS bieganie.pl Stryszawa 53.064  PB   

7 Bieg 3 Emilia SKUBIŃSKA 02.02.09 TS Wieliczanka Wieliczka 54.145  PB   

8 Bieg 2 Zofia SZNAJDER 29.03.09 TS Wieliczanka Wieliczka 55.472     

9 Bieg 1 Maria SULIŃSKA 07.05.10 WKS Wawel Kraków 56.102     

10 Bieg 3 Julia KACZMAREK 06.05.09 UKS Lider Siercza 56.536  PB   

11 Bieg 2 Kamila GAWRONEK 15.11.09 UKS bieganie.pl Stryszawa 56.923     

12 Bieg 1 Magda SADOWSKA 16.07.09 WKS Wawel Kraków 58.043     

13 Bieg 1 Maja WITOS 01.01.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:00.484     

14 Bieg 2 Martyna KOWALCZYK 31.05.09 KS Olkusz 1:00.884     

15 Bieg 1 Maria MUSIAŁ 28.09.09 WKS Wawel Kraków 1:01.175     

16 Bieg 2 Alina KUNA 10.07.10 TS Wieliczanka Wieliczka 1:02.205     

17 Bieg 1 Julia NARKOWICZ 18.09.10 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:08.356     

Bieg 3 Aleksandra GAWĄD 10.04.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz DNSDNS     

Bieg 1 Zuzanna NOWAK 03.02.10 KS Limanowa Forrest DNSDNS     

Bieg 2 Gabriela WZOREK 12.02.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz DNSDNS     

Bieg 2 Matylda KOWALSKA 27.04.10 UKS Lider Siercza DNSDNS     

 

300 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 04.10.20   15:00:43

1 3 Jan STROJNY 28.03.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 47.747     

2 253 Maksymilian Korzeniowski 18.05.09 WKS Wawel Kraków(MA) 49.058     

3 127 Kuba ZABROCKI 25.01.09 UKS Kusy Bukowno(MA) 54.115     

4 587 Michał MACHNIK 25.04.09 MKS Tempo Kęty(MA) 56.086     

5 287 Alan CIERNIAK 04.08.09 SKS Kusy Kraków(MA) 1:00.661     

6 706 Jonasz ZAWORSKI 16.07.10 ULKS Lipinki(MA) 1:00.752     

221 Bartosz PŁONKA 14.05.09 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNS4     

213 Sebastian WÓJCICKI 26.07.09 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNS3     

Bieg 2/2
Start: 04.10.20   15:03:43

1 346 Igor STASZEK 20.05.09 WKS Wawel Kraków(MA) 46.705     

2 829 Michał JANKOWSKI 11.02.09 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 49.598     

3 356 Leon PALIWODA 06.03.09 UKS Sokół Zator(MA) 50.684  PB   

4 76 Michał BRÓG 15.12.10 KS Olkusz(MA) 56.266  PB   

5 357 Filip RYCHLIK 11.01.10 UKS Sokół Zator(MA) 1:01.733     

6 779 Damian DURAŁ 12.04.10 ULKS Lipinki(MA) 1:03.832     

7 336 Maciej KAMIŃSKI 30.09.11 UKS Sokół Zator(MA) 1:10.277     

90 Antoni CZŁOWIEK 24.07.09 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNS1     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Igor STASZEK 20.05.09 WKS Wawel Kraków 46.701     

2 Bieg 1 Jan STROJNY 28.03.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie 47.741     

3 Bieg 1 Maksymilian Korzeniowski 18.05.09 WKS Wawel Kraków 49.052     

4 Bieg 2 Michał JANKOWSKI 11.02.09 TS Wieliczanka Wieliczka 49.592     

5 Bieg 2 Leon PALIWODA 06.03.09 UKS Sokół Zator 50.683  PB   

6 Bieg 1 Kuba ZABROCKI 25.01.09 UKS Kusy Bukowno 54.113     

7 Bieg 1 Michał MACHNIK 25.04.09 MKS Tempo Kęty 56.084     

8 Bieg 2 Michał BRÓG 15.12.10 KS Olkusz 56.264  PB   

9 Bieg 1 Alan CIERNIAK 04.08.09 SKS Kusy Kraków 1:00.665     

10 Bieg 1 Jonasz ZAWORSKI 16.07.10 ULKS Lipinki 1:00.756     

11 Bieg 2 Filip RYCHLIK 11.01.10 UKS Sokół Zator 1:01.735     

12 Bieg 2 Damian DURAŁ 12.04.10 ULKS Lipinki 1:03.836     

13 Bieg 2 Maciej KAMIŃSKI 30.09.11 UKS Sokół Zator 1:10.277     

Bieg 1 Bartosz PŁONKA 14.05.09 ULKS Bielgim Bielany DNSDNS     

Bieg 1 Sebastian WÓJCICKI 26.07.09 ULKS Bielgim Bielany DNSDNS     

Bieg 2 Antoni CZŁOWIEK 24.07.09 ULKS Bielgim Bielany DNSDNS     

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 04.10.20   15:13:14

1 586 Martyna KRĘCIOCH 29.01.08 MKS Tempo Kęty(MA) 49.794     

2 254 Łucja DĄBROWSKA 06.11.07 WKS Wawel Kraków(MA) 50.807     

3 250 Julia FLUDER 09.09.08 WKS Wawel Kraków(MA) 52.742     

4 670 Julia TĘŻYCKA 06.08.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 54.366     

5 79 Kamila HRABIA 09.03.07 KS Olkusz(MA) 57.385     

6 133 Magdalena STAŚKO 14.05.08 UKS Lider Siercza(MA) 58.463     

Bieg 2/4
Start: 04.10.20   15:17:51

1 123 Matylda MORAWSKA 10.07.08 Kraków Athletics Team(MA) 52.534     

2 121 Maia SWANSON 22.11.07 Kraków Athletics Team(MA) 53.487     

3 5 Sara CZAPKOWICZ 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 53.643     

4 23 Antonina CHMURA 17.04.08 Kraków Athletics Team(MA) 54.302     

5 93 Tamara ANTKOWIAK 16.04.08 SKS Kusy Kraków(MA) 54.355     

6 14 Małgorzata FLORKA 08.05.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 55.456     

Bieg 3/4
Start: 04.10.20   15:22:31

1 99 Roksana MAJ 27.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 50.275  PB   

2 292 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 50.934  PB   

3 748 Martyna MARKOWICZ 21.09.07 ULKS Lipinki(MA) 53.636     

4 26 Oliwia ŁABUDA 06.11.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 58.142  PB   

5 758 Aleksandra KNAPIK 10.01.08 ULKS Lipinki(MA) 59.227  PB   

6 95 Małgorzata SOWIŃSKA 21.05.07 SKS Kusy Kraków(MA) 1:06.793     

Bieg 4/4
Start: 04.10.20   15:28:03

1 849 Zofia KRÓL 21.12.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 46.844  PB   

2 517 Maria BURY 28.11.07 MKS Tempo Kęty(MA) 47.187  PB   

3 664 Agata BUŁAT 07.01.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 47.443  PB   

4 355 Nina LALEWICZ 27.03.08 WKS Wawel Kraków(MA) 47.506  PB   

5 351 Oliwia ZGODA 07.11.07 WKS Wawel Kraków(MA) 48.618  PB   

6 26 Oliwia MIETŁA 27.03.07 MLUKS Tarnów(MA) 48.912  PB   

7 94 Patrycja DRAGOW 06.02.08 SKS Kusy Kraków(MA) 1:24.265     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Zofia KRÓL 21.12.07 TS Wieliczanka Wieliczka 46.841  PB   

2 Bieg 4 Maria BURY 28.11.07 MKS Tempo Kęty 47.182  PB   

3 Bieg 4 Agata BUŁAT 07.01.08 KS AZS AWF Kraków 47.443  PB   

4 Bieg 4 Nina LALEWICZ 27.03.08 WKS Wawel Kraków 47.504  PB   

5 Bieg 4 Oliwia ZGODA 07.11.07 WKS Wawel Kraków 48.615  PB   

6 Bieg 4 Oliwia MIETŁA 27.03.07 MLUKS Tarnów 48.916  PB   

7 Bieg 1 Martyna KRĘCIOCH 29.01.08 MKS Tempo Kęty 49.791     

8 Bieg 3 Roksana MAJ 27.01.08 SKS Kusy Kraków 50.271  PB   

9 Bieg 1 Łucja DĄBROWSKA 06.11.07 WKS Wawel Kraków 50.802     

10 Bieg 3 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.08 SAS AZS AWF Kraków 50.932  PB   

11 Bieg 2 Matylda MORAWSKA 10.07.08 Kraków Athletics Team 52.531     

12 Bieg 1 Julia FLUDER 09.09.08 WKS Wawel Kraków 52.743     

13 Bieg 2 Maia SWANSON 22.11.07 Kraków Athletics Team 53.482     

14 Bieg 3 Martyna MARKOWICZ 21.09.07 ULKS Lipinki 53.633     

15 Bieg 2 Sara CZAPKOWICZ 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 53.643     

16 Bieg 2 Antonina CHMURA 17.04.08 Kraków Athletics Team 54.304     

17 Bieg 2 Tamara ANTKOWIAK 16.04.08 SKS Kusy Kraków 54.355     

18 Bieg 1 Julia TĘŻYCKA 06.08.07 KS AZS AWF Kraków 54.364     

19 Bieg 2 Małgorzata FLORKA 08.05.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 55.456     

20 Bieg 1 Kamila HRABIA 09.03.07 KS Olkusz 57.385     

21 Bieg 3 Oliwia ŁABUDA 06.11.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie 58.144  PB   

22 Bieg 1 Magdalena STAŚKO 14.05.08 UKS Lider Siercza 58.466     

23 Bieg 3 Aleksandra KNAPIK 10.01.08 ULKS Lipinki 59.225  PB   

24 Bieg 3 Małgorzata SOWIŃSKA 21.05.07 SKS Kusy Kraków 1:06.796     

25 Bieg 4 Patrycja DRAGOW 06.02.08 SKS Kusy Kraków 1:24.267     

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 30.08.87Rekord Świata(Open) 2.09
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 21.02.15Rekord Polski(Open) 2.02

FINAŁ Koniec:  04.10.20  15:20:00

Start: 04.10.20   14:42:00

1 7 Antonina SZŁAPA 19.06.07 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 1.467  PB   

2 557 Dominika KASPRZAK 19.11.07 MKS Tempo Kęty(MA) 1.428  PB   

3 6 Dominika PAWLUS 05.03.07 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 1.389     

4 91 Martyna GALAS 06.08.08 UKS Maraton Sękowa(MA) 1.306  =PB   

5 7 Amelia GIBAS 01.10.08 LKS Brzezina Osiek(MA) 1.204     

6 98 Magdalena KASPRZYK 21.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 1.201     

94 Marta GYBA 05.02.08 UKS Maraton Sękowa(MA) DNS3     

224 Milena AMROZI 10.09.08 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNS2     

203 Zuzanna MROZIK 03.01.07 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNS5     

- - - o o xo o xo xo xxxAntonina SZŁAPA

- - o o o o o xxo xxrDominika KASPRZAK

- - - o o o o xxxDominika PAWLUS

- o o o o xxxMartyna GALAS

o o o xxxAmelia GIBAS

o xxo xo xxxMagdalena KASPRZYK
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Skok wzwyż K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 30.08.87Rekord Świata(Open) 2.09
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 21.02.15Rekord Polski(Open) 2.02

FINAŁ Koniec:  04.10.20  15:20:00

Start: 04.10.20   14:42:00

1 51 Natalia DONIEC 12.02.09 SKS Kusy Kraków(MA) 1.306  PB   

2 49 Maria NOWAK 01.02.09 SKS Kusy Kraków(MA) 1.255     

3 94 Emilia MORAWSKA 25.10.10 SKS Kusy Kraków(MA) 1.201     

4 93 Marcelina SZAREK 13.08.09 UKS Maraton Sękowa(MA) 1.204     

115 Weronika BOGUNIA 14.06.09 UKS Lider Siercza(MA) NM2     

725 Gabriela OPAŁKA 01.01.09 ULKS Lipinki(MA) NM3     

- - xxo o o xo xxxNatalia DONIEC

- o xo xo xo xxxMaria NOWAK

o o xo o xxxEmilia MORAWSKA

- o xxo xxo xxxMarcelina SZAREK

xxxGabriela OPAŁKA

- xxxWeronika BOGUNIA

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.10.20  15:40:00

Start: 04.10.20   15:14:00

1 551 Konrad TALIK 04.11.07 MKS Tempo Kęty(MA) 5.3716  PB   

2 678 Borys TRĄBKA 10.01.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.131     

3 280 Szymon KWANDRANS 20.02.07 SAS AZS AWF Kraków(MA) 4.944     

4 352 Krzysztof GAŁUSZKA 15.02.07 UKS Sokół Zator(MA) 4.887     

5 217 Jakub MAZUR 22.06.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 4.8813  PB   

6 581 Kacper WALATEK 16.04.07 MKS Tempo Kęty(MA) 4.6914  PB   

7 138 Grzegorz WOŁOWIEC 17.06.08 SKS Kusy Kraków(MA) 4.6515  PB   

8 61 Fabian PROKOP 01.01.07 UKS Kobylanka(MA) 4.656     

9 861 Igor GOŁDA 19.12.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.165     

10 582 Bartosz RAMS 13.11.08 MKS Tempo Kęty(MA) 4.0312  PB   

11 731 Daniel WÓJCIK 20.09.08 ULKS Lipinki(MA) 3.933     

12 545 Szymon JASIŃSKI 10.12.08 MKS Tempo Kęty(MA) 3.929  PB   

13 110 Adam RZĄDKOWSKI 03.11.08 SKS Kusy Kraków(MA) 3.9210  PB   

14 129 Igor WITEK 12.12.07 SKS Kusy Kraków(MA) 3.8811     

15 283 Rafał GUZIK 16.01.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 3.788     

16 52 Joachim RYCHLIŃSKI 21.08.07 LKS Kłos Olkusz(MA) 3.662     
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5.37 4.57 5.31Konrad TALIK

5.03 x 5.13Borys TRĄBKA

4.94 4.94 4.66Szymon KWANDRANS

4.66 4.87 4.88Krzysztof GAŁUSZKA

x 4.72 4.88Jakub MAZUR

4.52 4.69 4.53Kacper WALATEK

4.60 4.58 4.65Grzegorz WOŁOWIEC

4.65 4.45 4.49Fabian PROKOP

x 4.13 4.16Igor GOŁDA

4.03 4.03 2.60Bartosz RAMS

3.93 3.83 3.80Daniel WÓJCIK

3.92 3.90 3.82Szymon JASIŃSKI

3.92 3.84 3.78Adam RZĄDKOWSKI

3.66 3.88 3.70Igor WITEK

x 3.78 3.68Rafał GUZIK

3.07 3.66 3.22Joachim RYCHLIŃSKI

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 04.10.20   15:39:24

1 217 Jakub MAZUR 22.06.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 44.795     

2 111 Michał KOPEĆ 29.08.07 Kraków Athletics Team(MA) 49.963     

3 281 Tymoteusz CICHY 14.02.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 50.807     

4 229 Jan WARCHAŁ 19.09.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 56.816     

760 Kacper PROSZAK 25.06.08 ULKS Lipinki(MA) DNS4     

Bieg 2/3
Start: 04.10.20   15:43:04

1 18 Emil MAJ 04.08.08 MLUKS Tarnów(MA) 45.965  PB   

2 248 Antoni SZCZEKLIK 25.04.08 WKS Wawel Kraków(MA) 51.266  PB   

3 161 Leon PTASZEK 16.07.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 51.593  PB   

4 132 Michał MUCHA 03.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 51.974  PB   

5 222 Kacper POCHOPIEŃ 27.09.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 54.777  PB   

6 225 Daniel POPIELARCZYK 31.10.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 1:01.142     

Bieg 3/3
Start: 04.10.20   15:46:10

1 551 Konrad TALIK 04.11.07 MKS Tempo Kęty(MA) 41.384  PB   

2 356 Jan ŁAKOMY 17.04.07 WKS Wawel Kraków(MA) 41.615     

3 357 Jan STAWIARZ 01.01.07 WKS Wawel Kraków(MA) 44.766  PB   

4 30 Mateusz LEŚNIAK 01.04.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 45.893  PB   

5 349 Kacper KĘDZIOR 05.06.08 WKS Wawel Kraków(MA) 46.742  PB   

766 Kacper JANAS 21.03.07 ULKS Lipinki(MA) DNS7     

Strona 22

KRAKÓW 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 04.10.20 17:58:14



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Konrad TALIK 04.11.07 MKS Tempo Kęty 41.381  PB   

2 Bieg 3 Jan ŁAKOMY 17.04.07 WKS Wawel Kraków 41.612     

3 Bieg 3 Jan STAWIARZ 01.01.07 WKS Wawel Kraków 44.763  PB   

4 Bieg 1 Jakub MAZUR 22.06.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 44.791     

5 Bieg 3 Mateusz LEŚNIAK 01.04.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 45.894  PB   

6 Bieg 2 Emil MAJ 04.08.08 MLUKS Tarnów 45.961  PB   

7 Bieg 3 Kacper KĘDZIOR 05.06.08 WKS Wawel Kraków 46.745  PB   

8 Bieg 1 Michał KOPEĆ 29.08.07 Kraków Athletics Team 49.962     

9 Bieg 1 Tymoteusz CICHY 14.02.08 SAS AZS AWF Kraków 50.803     

10 Bieg 2 Antoni SZCZEKLIK 25.04.08 WKS Wawel Kraków 51.262  PB   

11 Bieg 2 Leon PTASZEK 16.07.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 51.593  PB   

12 Bieg 2 Michał MUCHA 03.01.08 SKS Kusy Kraków 51.974  PB   

13 Bieg 2 Kacper POCHOPIEŃ 27.09.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 54.775  PB   

14 Bieg 1 Jan WARCHAŁ 19.09.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 56.814     

15 Bieg 2 Daniel POPIELARCZYK 31.10.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 1:01.146     

Bieg 3 Kacper JANAS 21.03.07 ULKS Lipinki DNSDNS     

Bieg 1 Kacper PROSZAK 25.06.08 ULKS Lipinki DNSDNS     

 

Sztafeta szwedzka (100-200-300-400) kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 04.10.20   16:03:11

1 Kraków Athletics Team(MA) 2:52.255     

2 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2:54.306     

3 SKS Kusy Kraków II 3:00.202     

4 KS AZS AWF Kraków II 3:09.053     

5 SKS Kusy Kraków III 3:09.217     

6 KU AZS PWSZ w Tarnowie II 3:13.824     

Bieg 2/2
Start: 04.10.20   16:11:52

1 WKS Wawel Kraków(MA) 2:42.026     

2 MLUKS Tarnów(MA) 2:42.323     

3 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:43.307     

4 SKS Kusy Kraków(MA) 2:50.804     

5 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:51.768     

6 UKS Lider Siercza(MA) 3:04.292     

7 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:06.585     

8 KS Olkusz(MA) 3:32.931     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 WKS Wawel Kraków 2:42.021     

2 Bieg 2 MLUKS Tarnów 2:42.322     

3 Bieg 2 KS AZS AWF Kraków 2:43.303     

4 Bieg 2 SKS Kusy Kraków 2:50.804     

5 Bieg 2 TS Wieliczanka Wieliczka 2:51.765     

6 Bieg 1 Kraków Athletics Team 2:52.251     

7 Bieg 1 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 2:54.302     

8 Bieg 1 SKS Kusy Kraków II 3:00.203     

9 Bieg 2 UKS Lider Siercza 3:04.296     

10 Bieg 2 KU AZS PWSZ w Tarnowie 3:06.587     

11 Bieg 1 KS AZS AWF Kraków II 3:09.054     

12 Bieg 1 SKS Kusy Kraków III 3:09.215     

13 Bieg 1 KU AZS PWSZ w Tarnowie II 3:13.826     

14 Bieg 2 KS Olkusz 3:32.938     

 

Sztafeta szwedzka (100-200-300-400) mężczy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 04.10.20   16:19:35

1 MLUKS Tarnów(MA) 2:35.634     

2 UKS Sokół Zator(MA) 2:41.015     

3 SKS Kusy Kraków II 2:51.113     

4 UKS Kusy Bukowno(MA) 2:51.946     

Bieg 2/2
Start: 04.10.20   16:27:53

1 WKS Wawel Kraków(MA) 2:30.677     

2 SAS AZS AWF Kraków(MA) 2:34.624     

3 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2:37.925     

4 SKS Kusy Kraków(MA) 2:41.736     

KS AZS AWF Kraków(MA) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 WKS Wawel Kraków 2:30.671     

2 Bieg 2 SAS AZS AWF Kraków 2:34.622     

3 Bieg 1 MLUKS Tarnów 2:35.631     

4 Bieg 2 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 2:37.923     

5 Bieg 1 UKS Sokół Zator 2:41.012     

6 Bieg 2 SKS Kusy Kraków 2:41.734     

7 Bieg 1 SKS Kusy Kraków II 2:51.113     

8 Bieg 1 UKS Kusy Bukowno 2:51.944     

Bieg 2 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     
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